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Min Max Ʃ Min Ʃ Max

1 Hakkımızda, Çalışmalarımız Hakkında, Basılabilir Çalışmalarımız * 2 3 2 3
2 Seçim Sonuç Ekranı (SSE) * 2 3 4 6
3 En İyi Temsil Eden Sandıklar (BRP) * 3 5 7 11
4 Erken Sonuç Ekranı (ESE) * 4 6 11 17
5 24-Haziran: SONUÇLAR NORMAL Mİ? (TESPİTLER_3) 37 12 15 23 32
6                     →Rapor 12 * 2 4 25 36
7                     →Rapor 13 48 3 6 28 42
8 24-Haziran: 6/7 KRITER DEĞERLENDİRMESİ 22 12 15 40 57
9 24-Haziran Öncesinde YER DEĞİŞTİREN SEÇMENLER * 8 10 48 67

10 24-Haziran: OY GEÇİŞLERİ 23 48 67
11 24-Haziran: GENÇ SEÇMEN DAVRANIŞI 73 12 15 60 82
12 24-Haziran: CHP Örgütlerinin Performanslarının Değerlendirilmesi 39 12 15 72 97
13 24-Haziran: CHP'li Belediyeler ve Oy Geçişleri 61 15 25 87 122
14 24-Haziran: Seçim Sonrası Senaryoları İle MİLLET İTTİFAKI Analizi 20 15 25 102 147
15 Risk Matrislerinin 27 Dönem Sonuçlarına Uyarlanması * 2 4 104 151
16 Örnek İlçe Raporu: 35-KARABAĞLAR Referandum Analizi * 2 4 106 155
17 Gelecek Çalışmalarımız * 2 4 108 159
18 Çalışmakta Olduğumuz Projeler * 1 2 109 161
19 Yapacaklarımız * 1 2 110 163
20 Sonuç & Öneriler * 15 30 125 193

Değerlendirmeler 323 15 30 140 223
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